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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

вышка мальчики группа Е

Артем Горбань (2011) -- Москва МГФСО 1

101B 5 1,3 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 25,35 25,35  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 27,75 53,10  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 24,00 77,10  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1,7 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 30,60 107,70  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1,7 7,0 7,0 6,5 7,0 6,0   20,5 34,85 142,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 5 2,4 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 50,40 192,95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Богдан Табарчук (2010) -- Москва МГФСО 2

101B 5 1,3 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 22,10 22,10  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 5,0 6,0 6,0 4,5 5,0   16,0 24,00 46,10  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 29,70 75,80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1,7 6,0 6,0 5,5 6,5 5,5   17,5 29,75 105,55  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 27,20 132,75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

203C 3 1,9 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 30,40 163,15  Из задней стойки 1½ оборота назад

Кирилл Калашников (2011) -- Москва МГФСО 3

101B 5 1,3 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 26,65 26,65  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5   15,5 23,25 49,90  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 75,40  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1,6 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 18,40 93,80  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1,7 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 24,65 118,45  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2,2 5,0 6,0 5,0 6,0 5,0   16,0 35,20 153,65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Борис Демин (2011) -- Москва МГФСО 4

101C 5 1,2 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 21,60 21,60  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 5 1,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 46,80  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 5 1,5 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0   15,0 22,50 69,30  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 26,40 95,70  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1,7 3,0 2,5 3,0 3,5 3,0   9,0 15,30 111,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2,2 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0   16,5 36,30 147,30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Александр Мушеманский (2010) -- Москва "Юность Москвы" 5

101B 5 1,3 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 16,90 16,90  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 42,40  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 5 1,5 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 26,25 68,65  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1,6 3,0 3,0 3,5 4,5 3,5   10,0 16,00 84,65  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1,7 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 110,15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2,2 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 35,20 145,35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Роман Поздеев (2010) -- Москва "Юность Москвы" 6

101B 5 1,3 5,0 5,0 6,0 6,0 6,0   17,0 22,10 22,10  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 40,10  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 5 1,5 6,0 6,0 7,0 6,0 6,0   18,0 27,00 67,10  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1,6 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0   9,0 14,40 81,50  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1,7 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 107,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2,2 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 31,90 138,90  Из задней стойки 1½ оборота вперед



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

вышка мальчики группа Е

Ярослав Некрасов (2011) -- Москва МГФСО 7

101C 3 1,4 6,5 6,5 5,5 5,0 5,5   17,5 24,50 24,50  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 3 1,3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 19,50 44,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 24,65 68,65  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 24,30 92,95  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 3 1,5 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 18,00 110,95  Из передней стойки 1½ оборота вперед

612B 5 1,7 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0   13,5 22,95 133,90  Из передней стойки на руках 1 оборот

Тимур Петров (2010) -- Москва "Юность Москвы" 8

101C 3 1,4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 16,80 16,80  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 23,80 40,60  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 4,5 3,5 3,5 4,0 3,5   11,0 19,80 60,40  Из передней стойки ½ оборота назад

401C 3 1,3 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 17,55 77,95  Из задней стойки ½ оборота вперед

402C 3 1,4 2,5 3,0 3,5 4,0 2,5   9,0 12,60 90,55  Из задней стойки 1 оборот вперед

103C 3 1,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 22,50 113,05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

Владислав Дорофеев (2010) -- Москва "Юность Москвы" 9

101B 5 1,3 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 21,45 21,45  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1,5 4,5 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 39,45  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 4,5 3,0 4,0 3,5 3,5   11,0 18,70 58,15  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1,6 4,0 4,0 5,0 5,0 5,0   14,0 22,40 80,55  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 5 1,6 1,5 1,0 1,0 2,0 2,0   4,5 7,20 87,75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 3 1,4 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 21,00 108,75  Из задней стойки 1 оборот вперед

Кирилл Калюженко (2011) -- Москва "Юность Москвы" 10

101C 3 1,4 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 20,30 20,30  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 30,60 50,90  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 4,0 5,0 4,0 4,5 4,0   12,5 22,50 73,40  Из передней стойки ½ оборота назад

401C 3 1,3 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 14,95 88,35  Из задней стойки ½ оборота вперед

402C 3 1,4 2,0 1,0 2,0 2,5 1,5   5,5 7,70 96,05  Из задней стойки 1 оборот вперед

103C 3 1,5 3,0 1,5 2,5 3,0 1,5   7,0 10,50 106,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

3 метра мальчики группа Е

Артем Горбань (2011) -- Москва МГФСО 1

101B 3 1,5 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 29,25 29,25  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 25,90 55,15  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 28,80 83,95  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 24,70 108,65  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 5,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 38,85 147,50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 3 2,4 5,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 44,40 191,90  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Богдан Табарчук (2010) -- Москва МГФСО 2

101B 3 1,5 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 30,00 30,00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 55,20  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1,8 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 82,20  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 27,55 109,75  Из передней стойки ½ оборота назад

105C 3 2,2 4,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 33,00 142,75  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 3 2,1 3,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,0 21,00 163,75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Роман Поздеев (2010) -- Москва "Юность Москвы" 3

401B 3 1,4 6,0 5,5 6,0 5,0 6,5   17,5 24,50 24,50  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 3 1,5 4,0 4,0 4,0 2,5 4,0   12,0 18,00 42,50  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 31,45 73,95  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 5,5 5,5 6,0 6,5 5,5   17,0 30,60 104,55  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0 6,5 5,5   17,5 28,00 132,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1,9 6,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 29,45 162,00  Из задней стойки 1½ оборота вперед



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

3 метра мальчики группа Е

Георгий Степанов (2011) -- Москва МГФСО 4

101C 3 1,4 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 18,90 18,90  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 3 1,3 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 21,45 40,35  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 31,45 71,80  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 6,5 6,5 6,0 5,5 6,0   18,5 33,30 105,10  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 3 1,5 6,0 6,0 6,5 7,0 7,0   19,5 29,25 134,35  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1,9 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 27,55 161,90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Борис Демин (2011) -- Москва МГФСО 5

101C 3 1,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 25,20  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 3 1,3 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 25,35 50,55  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 26,35 76,90  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 28,80 105,70  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5   10,5 22,05 127,75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 3 2,2 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 34,10 161,85  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Александр Мушеманский (2010) -- Москва "Юность Москвы" 6

401B 3 1,4 6,5 5,5 6,5 6,0 7,0   19,0 26,60 26,60  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 3 1,5 6,5 5,5 5,5 5,0 6,0   17,0 25,50 52,10  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 27,20 79,30  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 4,0 4,0 4,0 4,5 3,5   12,0 21,60 100,90  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 29,60 130,50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1,9 5,0 5,5 5,5 6,0 5,0   16,0 30,40 160,90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Ярослав Некрасов (2011) -- Москва МГФСО 7

101B 3 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 24,75 24,75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 23,80 48,55  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1,8 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 31,50 80,05  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 4,0 5,0 4,5 5,0 4,0   13,5 25,65 105,70  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 3 1,9 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 31,35 137,05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 3 1,6 4,0 5,5 4,5 5,5 4,5   14,5 23,20 160,25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

Кирилл Калашников (2011) -- Москва МГФСО 8

101B 3 1,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 27,30 56,55  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 3,0 2,5 3,5 4,0 3,0   9,5 16,15 72,70  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 27,90 100,60  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0 6,5 5,0   17,5 28,00 128,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1,9 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0   16,0 30,40 159,00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Георгий Яцин (2010) -- Москва МГФСО 9

401B 3 1,4 7,0 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 26,60 26,60  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 3 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 53,60  Из передней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1,8 2,5 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 16,20 69,80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 5,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 27,55 97,35  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 3 1,9 5,5 5,0 5,0 6,0 5,0   15,5 29,45 126,80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 3 1,9 5,0 4,0 4,5 5,0 5,0   14,5 27,55 154,35  Из задней стойки 1½ оборота назад

Иван Патин (2008) -- Москва "Юность Москвы" (гость) (10)

101B 3 1,5 6,0 5,0 6,0 5,5 5,0   16,5 24,75 24,75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 6,0 5,0 6,0 5,0 6,0   17,0 23,80 48,55  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 6,0 5,0 6,0 5,0 6,0   17,0 28,90 77,45  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5   16,5 29,70 107,15  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1,6 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0   16,0 25,60 132,75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1,9 3,5 2,5 3,5 4,0 2,5   9,5 18,05 150,80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

3 метра мальчики группа Е

Кирилл Калиничев (2010) -- Москва МГФСО 10

101C 3 1,4 5,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 23,80 23,80  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 3 1,3 5,0 4,5 4,5 5,5 5,0   14,5 18,85 42,65  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 68,15  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 24,30 92,45  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 20,00 112,45  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1,9 4,0 5,0 5,0 4,5 4,0   13,5 25,65 138,10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Кирилл Калюженко (2011) -- Москва "Юность Москвы" 11

101C 3 1,4 5,5 5,5 6,0 6,5 5,5   17,0 23,80 23,80  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 5,5 6,0 6,0 5,0 6,0   17,5 29,75 53,55  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 4,0 3,0 3,5 3,5 4,0   11,0 19,80 73,35  Из передней стойки ½ оборота назад

401C 3 1,3 6,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 20,15 93,50  Из задней стойки ½ оборота вперед

103C 3 1,5 3,5 3,0 3,5 4,5 3,5   10,5 15,75 109,25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1,9 3,5 3,0 3,0 4,0 3,5   10,0 19,00 128,25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

1 метр мальчики группа Е

Дмитрий Бузмаков (2010) -- Москва МГФСО 1

101C 1 1,2 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0   19,5 23,40 23,40  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 6,0 6,5 5,5 5,5 6,5   18,0 27,00 50,40  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 7,0 6,0 5,0 6,5 7,0   19,5 31,20 81,60  Из передней стойки ½ оборота назад

401C 1 1,4 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 27,30 108,90  Из задней стойки ½ оборота вперед

103C 1 1,6 6,0 6,0 5,0 6,0 5,5   17,5 28,00 136,90  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1,6 4,5 4,5 4,0 4,5 5,0   13,5 21,60 158,50  Из задней стойки 1 оборот вперед

Богдан Табарчук (2010) -- Москва МГФСО 2

101B 1 1,3 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 25,35 25,35  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 24,00 49,35  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5   20,0 32,00 81,35  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 4,5 4,0 4,0 5,0 5,0   13,5 21,60 102,95  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 1 2,2 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 26,40 129,35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2,0 4,0 4,0 4,0 4,5 5,0   12,5 25,00 154,35  Из задней стойки 1½ оборота назад

Артем Горбань (2011) -- Москва МГФСО 3

101B 1 1,3 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 24,05 24,05  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 30,00 54,05  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 5,5 6,0 6,0 5,5 6,5   17,5 28,00 82,05  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 5,5 4,5 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 106,85  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1,7 2,5 3,0 2,5 3,0 2,0   8,0 13,60 120,45  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,0 5,0 4,0   12,0 26,40 146,85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Александр Мушеманский (2010) -- Москва "Юность Москвы" 4

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,5 5,5 4,5   16,0 24,00 24,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 1 1,3 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 16,90 40,90  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 27,00 67,90  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 26,40 94,30  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1,7 5,5 4,5 4,5 5,5 5,0   15,0 25,50 119,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1,6 5,5 6,0 5,0 5,5 5,0   16,0 25,60 145,40  Из задней стойки 1 оборот вперед

Георгий Степанов (2011) -- Москва МГФСО 5

101C 1 1,2 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 19,20 19,20  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1,4 6,5 6,5 5,5 6,5 6,0   19,0 26,60 45,80  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,0 5,5   18,5 27,75 73,55  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 97,55  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 24,00 121,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1,6 5,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 23,20 144,75  Из задней стойки 1 оборот вперед



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

1 метр мальчики группа Е

Борис Демин (2011) -- Москва МГФСО 6

101C 1 1,2 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 18,60 18,60  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1,4 6,0 6,5 6,0 7,0 7,0   19,5 27,30 45,90  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 72,90  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 5,5 4,5   13,5 21,60 94,50  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1,7 4,5 3,5 3,5 5,0 4,0   12,0 20,40 114,90  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1,6 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0   18,0 28,80 143,70  Из задней стойки 1 оборот вперед

Роман Поздеев (2010) -- Москва "Юность Москвы" 7

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 25,50 25,50  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 1 1,3 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 21,45 46,95  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 21,75 68,70  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 95,10  Из передней стойки ½ оборота назад

104C 1 2,2 4,0 3,5 3,5 4,5 4,0   11,5 25,30 120,40  Из передней стойки 2 оборота вперед

403C 1 2,2 3,0 3,0 2,5 3,5 3,0   9,0 19,80 140,20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Кирилл Калашников (2011) -- Москва МГФСО 8

101B 1 1,3 6,0 6,5 5,5 5,5 5,5   17,0 22,10 22,10  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 28,50 50,60  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 5,5 5,0 5,0 6,0 5,5   16,0 24,00 74,60  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 20,00 94,60  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1,7 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 22,10 116,70  Из передней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2,0 2,0 2,0 2,0 3,0 3,0   7,0 14,00 130,70  Из задней стойки 1½ оборота назад

Ярослав Некрасов (2011) -- Москва МГФСО 9

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 18,00 18,00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1,4 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 18,20 36,20  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 4,0 4,5 4,0 4,5 3,5   12,5 18,75 54,95  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 30,40 85,35  Из передней стойки ½ оборота назад

402C 1 1,6 4,0 4,0 5,0 5,0 5,0   14,0 22,40 107,75  Из задней стойки 1 оборот вперед

103C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 22,40 130,15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

Владислав Дорофеев (2010) -- Москва "Юность Москвы" 10

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 22,50 22,50  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 1 1,3 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,0 19,50 42,00  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 4,0 5,0 6,0 5,0 4,5   14,5 21,75 63,75  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 3,0 2,5 3,5 3,5 2,5   9,0 14,40 78,15  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 28,05 106,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1,6 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 23,20 129,40  Из задней стойки 1 оборот вперед

Иван Патин (2008) -- Москва "Юность Москвы" (гость) (11)

101B 1 1,3 5,5 5,5 6,0 7,0 6,0   17,5 22,75 22,75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1,5 4,0 3,0 4,0 3,5 4,5   11,5 17,25 40,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1,5 4,5 4,5 4,5 5,5 5,5   14,5 21,75 61,75  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 24,00 85,75  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1,7 5,5 4,5 5,0 5,0 6,0   15,5 26,35 112,10  Из передней стойки 1½ оборота вперед

